Администрация муниципального образования «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от  05 ноября 2013 года  № 78
р.п. Октябрьский

«О создании конкурсной комиссии по рассмотрению документов о предоставлении субсидий по ДЦП «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Октябрьское» на 2011-2013 годы»

На основании Постановления администрации МО «Октябрьское» от 05.11.2013г.  № 275 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по предоставлению субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса»:
1. Утвердить  комиссию по рассмотрению документов о предоставлении субсидии по ДЦП «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Октябрьское» на 2011-2013 годы» в составе:
Н.Г. Харлашина – глава администрации муниципального образования «Октябрьское», председатель комиссии;

В.Н.Дурягина- заместитель главы администрации муниципального образования «Октябрьское», зам. председателя комиссии;
Д.Н. Духанин – ведущий специалист-юрист администрации муниципального образования «Октябрьское», секретарь комиссии (без права голоса);

Члены комиссии:

Трапезникова Е.А. – главный специалист администрации муниципального образования «Октябрьское»;

Карякина Е.И.- главный специалист- главный бухгалтер  администрации муниципального образования «Октябрьское»;

Чеснокова Г.В. -  ведущий специалист администрации муниципального образования «Октябрьское»;

 Демидов А.Н.- зав. отделом экономики администрации МО «Устьянский муниципальный район»;

Борисова Е.М.- ведущий специалист отдела экономики администрации МО «Устьянский муниципальный район»;

 Попова Т.П.- председатель собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район»(по согласованию);

Черепанина Л.В.- начальник  ГКУ Архангельской области «ЦЗН Устьянского района» (по согласованию);

Бардеев В.А. – председатель Совета предпринимателей (по согласованию);

Представитель отдела поддержки малого и среднего бизнеса министерства экономического развития Архангельской области (по согласованию);

Представитель комитета по строительству, предпринимательству и инвестициям Архангельского областного Собрания депутатов (по согласованию).
2. Признать утратившим силу распоряжения администрации муниципального образования «Октябрьское»: № 84 от 23.10.2012г. «О создании конкурсной комиссии по рассмотрению документов о предоставлении субсидий по ДЦП «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Октябрьское» на 2011-2013 годы;   № 104 от 03.12.2012г. «О внесении изменений в распоряжение от 23.10.2012года № 84 «О создании конкурсной комиссии по рассмотрению документов о предоставлении субсидий по ДЦП «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Октябрьское» на 2011-2013 годы».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                            Н.Г.Харлашина